
Dziennik Ustaw Nr 42 793 Poz. 197 

197 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dn ia 14 maja 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucj i kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 paźdz i ern i ka 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural ­
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracown ików 
instytucji kultury prowadzących gospodarkę f i nansową na 
zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 

35, poz. 152 i Nr 58, poz. 285) załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie określ one w załączn i ku do niniejszego rozporzą ­
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia z mocą od dnia 1 kw ietnia '1993 r. 

M inister Kultury i Sztuki : J. Góral 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Kultury i Sztuki z dnia 14 maja 1993 r. 
(poz. 197) 

TABELE STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADN ICZEGO 

I. Pracownicy działalności podstawowej w biblio­
tekach, domach kultury, ośrodkach i klubach kul­
tury, świetlicach, ogniskach artystycznych, gale­
riach i centrach sztuki, ośrodkach badań i doku­
mentacji w różnych dziedzinach kultury, muzeach, 

domach pracy twórczej 

Kategoria 
Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

IV 1.400.000-1 .700.000 
V 1.500.000-1 .850.000 
VI 1 .600.000-2.000.000 
VII 1.750.000-2.150.000 
VII I 1.850.000-2.300.000 
IX 2.000.000-2.500.000 
X 2.100.000-2.700.000 
XI 2.200.000-2.900.000 
XII 2.300.000-3.150.000 
XIII 2.400.000-3.400.000 
XIV 2.550.000-3.650.000 
XV 2.650.000-3.900.000 
XVI 2.800.000-4.150.000 
XVII 2.900.000-4.400.000 
XVIII 3.000.000-4.700.000 

II. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach instruk­
torów amatorskiego ruchu artystycznego i zespo­

łów zainteresowań 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych instruktorska 

S 23.000-38.000 
I 17.300-33.000 
II 15.100-29.000 
III 12.550-25.000 

Do czasu pracy instruktora zal icza się zajęcia programowe 
z uczestnikami w wymiarze nie krótszym n iż 80% umownego 
wymiaru czasu pracy oraz prace organizacyjno-techn iczne. 

III. Pracownicy administracyj n i i obsługi w instytuc­
jach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 roz­

porządzenia 

Kategoria 
Staw ki miesięczne w złotych zaszeregowania 

I 1.1 00.000-1 .300.000 
II 1.150.000-1 .400.000 
III 1.200.000-1 .500.000 
IV 1.250.000- 1.600.000 
V 1.300.000-1 .700.000 
VI 1.350.000- 1.850.000 
VII 1.400.000-2.000.000 
VII I 1.500.000- 2.150.000 
IX 1.600.000-2.300.000 
X 1.750.000-2.450.000 
XI 1.850.000-2.600.000 
XII 1.950.000-2.800.000 
XII I 2.050.000-3.000.000 
XIV 2.200.000-3.200.000 
XV 2.300.000-3.400.000 
XVI 2.450.000-3.600.000 
XVII 2.600.000-3.800.000 

IV. Pracownicy dz iałalnośc i podstawowej, adminis­
tracji , ekonomiczni i t echniczni w Zamku Kró­
lewskim w Warszawie oraz Zarządzie Ochrony 
i KOllserwacj i Zespołów Pałacowo-Ogrodowych 

w Warszawie 

Kategoria 
Staw ki miesięczne w złotych zaszeregowan ia 

1 2 

I 1.1 00.000- 1.300.000 
II 1.150.000-1 .400.000 
III 1.200.000-1 .500.000 



Dziennik Ustaw Nr 42 - 794 - Poz. 197 

1 2 

IV 1.250.000-1 .600.000 
V 1.300.000-1 .750.000 
VI 1 .350.000-1 .900.000 
VII 1.400.000-2.050.000 
VIII 1.450.000-2.200.000 
IX 1.500.000-2.350.000 
X 1.600.000-2.500.000 
XI 1.700.000-2.700.000 
XII 1.800.000-2.900.000 
XIII 1.900.000-3.100.000 
XIV 2.000.000-3.300.000 
XV 2.100.000-3.500.000 
XVI 2.200.000-3.700.000 
XVII 2.300.000-3.900.000 
XVIII 2.400.000-4.100.000 
XIX 2.500.000-4.350.000 
XX 2.600.000-4.600.000 
XXI 2.700.000-4.900.000 

V. Pracownicy utrzymania ruchu i pomocniczy w Za­
mku Królewskim w Warszawie oraz Zarządzie 
Ochrony i Konserwacji Zespołów Pałacowo­

-Ogrodowych w Warszawie 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 6.800- 7.900 
II 7 .100- 8.500 
III 7.400- 9.100 
IV 7 .700-10.000 
V 8 .000-11.000 

1 2 

VI 8.300-1 2.000 
VII 8.600-13.000 
VIII 8.900-14.000 
IX 9 .200-15.100 
X 9.500-16.400 
XI . 9.800-17.800 

VI. Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 
w zakładach (komórkach organizacyjnych) pro­

wadzących działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

I 1.100.000-1 .300.000 
II 1.150.000-1 .400.000 
III 1 .200.000-1 .500.000 
IV 1.250.000-1.600.000 
V 1.300.000-1.700.000 
VI 1.350.000-1.800.000 
VII 1.400.000-1 .900.000 
VIII 1.450.000-2.000.000 
IX 1.500.000-2.100.000 
X 1.550.000-2.250.000 
XI 1.600.000-2.400.000 
XII 1.650.000-2.550.000 
XIII 1.700.000-2.700.000 
XIV 1.750.000-2.850.000 
XV 1 .800.000-3.000.000 
XVI 1.850.000-3.200.000 
XVII 1.900.000-3.400.000 
XVIII 2.000.000-3.600.000 
XIX 2.100.000-3.800.000 

VII . Pracownicy na stanowiskach robotniczych w zakładach (komórkach organizacyjnych) prowadzących 
działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych 

zaszere- w normalnym czasie pracy 
w skróconym czasie pracy 

gowania 40 godzin tygodniowo 36,25 godzin tygodniowo 

I 6.800- 8.100 7.140- 8.510 7.870- 9.380 
II 7.150- 8.600 7.510- 9.030 8.280- 9.960 
III 7.500- 9.200 7.870- 9.660 8.690-10.650 
IV 7.850-10.100 8.240-10.600 9.090- 11.700 
V 8.200-11 .200 8.610-11.760 9.500-12.970 
VI 8.550-12.300 8.980-12.920 9.900-14.240 
VII 8 .900-13.500 9.350-14.180 10.310-15.630 
VIII 9.250-14.700 9.710-15.440 10.710-17.020 

IX 9.600-15.900 10.080-16.700 11 .120-18.410 
X 9.950-17.300 10.450-18.170 11.520-20.030 
XI 10.300-18.700 10.820-19.640 11 .930-21 .650 
XII 10.650-20.100 11 .180-21 .110 12.330-23.280 


